

2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设 工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : 168420.23
(大写) : 壹拾陆万捌仟肆佰贰拾元贰角叁分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

预算编制说明

一、工程概况

1、工程名称：2024 年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

2、工程内容：山塘清淤、塘坝加固、增加溢洪道、修复放水涵、新建砖砌三面光工程等

二、编制依据

1、按施工图计算工程量。

2、编制原则：

1)、广东省水利厅 2017 年 7 月发布的《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》；

2)、广东省水利厅关于调整《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》增值税销项税税率的通知粤水建设〔2019〕9 号。

定额依据为：

3)、建筑工程：采用广东省水利厅粤水建管〔2017〕37 号文发布的《广东省水利水电建筑工程预算定额》。

4)、设备安装工程：采用广东省水利厅粤水建管〔2017〕37 号文发布的《广东省水利水电设备安装工程预算定额》。

5)、施工机械台班费定额：采用广东省水利厅粤水建管〔2017〕37 号文发布的《广东省水利水电建筑工程施工机械台班费定额》。

3、人工工资

人工工资预算单价按《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》（粤水建管〔2017〕37 号），韶关为四类区，普工工资为 65.1 元/工日计，技工工资为 90.9 元/工日计。

4、电、水、风单价

按施工组织设计及参照《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》及《南雄市主要建筑材料市场价格 2024 年第 4 季度》公布的价格：电 0.85 元/度，风 0.15 元/m³，水 0.7 元/m³。

5、主要材料水泥、钢筋、砂石料单价主要材料水泥、钢筋、柴油、汽油、木材等参考南雄市建设工程造价管理站发布的《南雄市主要建筑材料市场价格 2024 年第 4 季度 12 月份》内公布的不含税价格并加运距计得；次要材料按广东省水利厅 2024 年公布的次要材料价格。

三、有关说明

1、工程预算编制费按粤价函〔2011〕742 号计取，不足 2000 元按 2000 元计取。

2、工程结算审核费按粤价函〔2011〕742 号计取，不足 2000 元按 2000 元计取。

3、设计费计价格〔2002〕10 号计取。

工程项目总价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	151828.11
2	措施项目清单计价合计	3816.35
3	其他项目合计	
4	设备费	1771.77
5	独立费	11004.
6	总投资	168420.23
	总投资:壹拾陆万捌仟肆佰贰拾元贰角叁分	

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第1页，共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				151828.11		
		一)土坝迎水坡护坡加固				32688.23		
1.	500101001005	清理表土 1、推土机清理坡面表土层 土类级别 I~II	m²	255.53	1.63	416.51		
2.	500101001006	挖除杂树 1、挖掘机挖树根、竹根 树身直径 10~20cm	棵	30.	5.06	151.8		
3.	500103001004	一般土方填筑 1、坝坡填粘土	m3	34.32	16.75	574.86		
4.	500103014002	土工合成材料铺设 1、防渗土工膜铺设(两布一膜, 0.5mm)	m²	115.	25.88	2976.2		
5.	500103005025	砂砾石反滤层 1、人工铺筑砂砾石反滤层 坡面	m3	11.5	183.55	2110.83		
6.	500103008024	防护墙基础块石换填 1、基础块石换填	m3	4.6	162.79	748.83		
7.	500109001139	面板侧墙、防护墙混凝土C20 1、部位及类型:墙 2、设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、级配、拌制要求:二级配42.5R 4、运距:≤200m	m3	17.97	488.21	8773.13		
8.	500109009007	伸缩缝 1、防护墙沥青木板伸缩缝	m²	1.5	159.59	239.39		
9.	500109001140	C20混凝土面板护坡(厚12cm 1、部位及类型:面板 2、设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、级配、拌制要求:二级配42.5R 4、运距:≤200m	m3	13.8	542.73	7489.67		

法定代表人

(或委托代理人): (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第2页，共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
10.	500109009008	伸缩缝 1、混凝土面板护坡沥青木板伸缩缝	m²	14.28	159.59	2278.95		
11.	500109001141	防护墙基础C15混凝土垫层 1、部位及类型:垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、级配、拌制要求:二级配42.5R 4、运距:≤200m	m3	3.45	484.05	1669.97		
12.	500110001010	普通模板 1、面板侧墙、防护墙模板	m²	80.17	59.69	4785.35		
13.	500110001011	普通模板 1、混凝土面板护坡模板	m²	7.92	59.69	472.74		
		二)土坝坝顶				14010.36		
1.	500109001142	路缘石C15砼 1、部位及类型:墙 2、设计龄期、强度等级及配合比:C15 3、级配、拌制要求:二级配42.5R 4、运距:≤200m	m3	1.61	513.71	827.07		
2.	500109009009	伸缩缝 1、路缘石沥青木板伸缩缝	m²	0.14	159.59	22.34		
3.	500109001143	C20砼防浪墙 1、部位及类型:墙 2、设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、级配、拌制要求:二级配42.5R 4、运距:≤200m	m3	8.28	514.02	4256.09		
4.	500109009010	伸缩缝 1、防浪墙沥青木板伸缩缝	m²	0.72	159.59	114.9		
5.	500110001012	普通模板 1、路缘石模板	m²	16.24	59.69	969.37		
6.	500110001013	普通模板 1、防浪墙模板	m²	42.12	59.69	2514.14		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第3页，共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500114001015	坝顶泥结石路面 压实厚度20cm 1、坝顶泥结石路面 压实厚度20cm	m2	103.5	51.27	5306.45		
		三)土坝背水坡				20658.97		
1.	500101001007	清理表土 1、推土机清理坡面表土层 土类级别 I~II	m²	194.81	1.63	317.54		
2.	500101001008	挖除杂树 1、挖掘机挖树根、竹根 树身直径 10~20cm	棵	20.	5.06	101.2		
3.	500103001005	一般土方填筑 1、坝坡填粘土	m3	130.64	16.75	2188.22		
4.	500103005026	坝脚块石排水棱体粗砂反滤层(15cm厚) 1、坝脚块石排水棱体粗砂反滤(15cm厚)	m3	14.32	210.33	3011.93		
5.	500103005027	坝脚块石排水棱体碎石垫层(15cm厚) 1、坝脚块石排水棱体碎石垫层(15cm厚)	m3	14.32	226.21	3239.33		
6.	500103008025	堆石棱体 1、堆石棱体	m3	39.51	227.25	8978.65		
7.	500114001016	草皮 1、坝后坡种草皮	m2	115.	24.54	2822.1		
		四)土坝背水坡坡脚排水沟				5422.		
1.	500109001144	坡面排水沟底板C20混凝土 1、部位及类型:底板 2、设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、级配、拌制要求:二级配42.5R 4、运距:≤200m	m3	1.84	501.95	923.59		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第4页，共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500109001145	坡面排水沟侧墙C20混凝土 1、 部位及类型:墙 2、 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、 级配、拌制要求:二级配42.5R 4、 运距:≤200m	m3	3.68	531.2	1954.82		
3.	500109009011	伸缩缝 1、排水沟沥青木板伸缩缝	m²	0.48	159.59	76.6		
4.	500110001014	普通模板 1、排水沟侧墙模板	m²	41.33	59.69	2466.99		
		五)溢洪道				34489.82		
1.	500103007017	溢洪道渠底粗砂垫层 1、溢洪道渠底粗砂垫层	m3	2.04	210.33	429.07		
2.	500103007018	消力池底板粗砂垫层 1、消力池底板粗砂垫层	m3	1.52	210.33	319.7		
3.	500103008026	堆石料填筑 1、堆石料填筑	m3	2.5	243.76	609.4		
4.	500109001146	溢洪道C20砼底板 1、 部位及类型:底板 2、 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、 级配、拌制要求:二级配42.5R 4、 运距:≤200m	m3	13.35	501.95	6701.03		
5.	500109001147	溢洪道C20砼侧墙 1、 部位及类型:墙 2、 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、 级配、拌制要求:二级配42.5R 4、 运距:≤200m	m3	18.36	499.33	9167.7		
6.	500109009012	伸缩缝 1、沥青木板伸缩缝	m²	5.16	159.59	823.48		
7.	500109001148	C25桥板混凝土 1、 部位及类型:板 2、 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3、 级配、拌制要求:二级配42.5R 4、 运距:≤200m	m3	3.66	525.24	1922.38		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第5页，共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
8.	500109001149	C20消力池侧墙混凝土 1、 部位及类型:墙 2、 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、 级配、拌制要求:二级配42.5R 4、 运距:≤200m	m3	2.45	485.39	1189.21		
9.	500109001150	C20消力池底板混凝土 1、 部位及类型:底板 2、 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、 级配、拌制要求:二级配42.5R 4、 运距:≤200m	m3	2.	485.39	970.78		
10.	500110001015	普通模板 1、溢洪道模板安装	m²	152.14	59.69	9081.24		
11.	500110001016	普通模板 1、消力池模板	m²	20.7	59.69	1235.58		
12.	500111001002	钢筋加工及安装 1、钢筋制安	t	0.347	5804.59	2014.19		
13.	500114001017	PVC管（Φ75） 1、PVC管（Φ75）	m	1.6	16.29	26.06		
		六)放水涵				1968.35		
1.	500109001151	步级混凝土C20 1、 部位及类型:步级 2、 设计龄期、强度等级及配合比:C20 3、 级配、拌制要求:二级配42.5R 4、 运距:≤200m	m3	2.52	595.39	1500.38		
2.	500110001017	普通模板 1、步级模板	m²	7.84	59.69	467.97		
		七)山塘清淤				21160.		
1.	500101002002	清淤 1、挖掘机挖一般淤泥	m3	4000.	5.29	21160.		
		八)材料二次转运500m				6548.29		

法定代表人

(或委托代理人)：_____（签字）

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第6页，共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500114002013	材料二次转运水泥500m 1. 材料二次运输 人工装水泥、骨料手扶拖拉机运输 运距500m 水泥	t	27.84	20.47	569.88		
2.	500114002014	材料二次转运砂500m 1. 材料二次运输 人工装水泥、骨料手扶拖拉机运输 运距500m 砂	m3	72.51	18.31	1327.66		
3.	500114002015	材料二次转运碎石500m 1. 材料二次运输 人工装水泥、骨料手扶拖拉机运输 运距500m 碎石	m3	115.1	23.7	2727.87		
4.	500114002016	材料二次转运块石500m 1. 材料二次运输 人工装石料手扶拖拉机运输 运距500m 块石、毛石	m3	56.34	34.13	1922.88		
		九) 砖砌水沟				14882.09		
1.	500101003002	渠道土方开挖 1. 人工挖渠道土方 I~II类土 挖土	m3	35.49	11.97	424.82		
2.	500103001006	一般土方填筑 1. 建筑物土料回填 夯填	m3	9.1	16.75	152.43		
3.	500109001152	C15混凝土垫层 1、部位及类型:垫层混凝土 平均厚度10cm 2、设计龄期、强度等级及配合比:C15 3、级配、拌制要求:二级配42.5R 4、运距:胶轮车运输100m	m3	9.62	483.83	4654.44		
4.	500105006002	砌砖 1、M7.5水泥砂浆砌砖	m3	10.92	438.76	4791.26		
5.	500105010003	砌体砂浆抹面 1、20厚1:2.5水泥砂浆抹灰底面	m²	39.	16.57	646.23		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第7页，共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	500105010004	砌体砂浆抹面 1、20厚1:2.5水泥砂浆抹灰墙面	m²	122.2	20.62	2519.76		
7.	500114002017	材料二次转运水泥200m 1.材料二次运输 人工装水泥、骨料手扶拖拉机运输 运距200m 水泥	t	4.56	18.57	84.68		
8.	500114002018	材料二次转运砂200m 1.材料二次运输 人工装水泥、骨料手扶拖拉机运输 运距200m 砂	m3	12.75	16.16	206.04		
9.	500114002019	材料二次转运碎石200m 1.材料二次运输 人工装水泥、骨料手扶拖拉机运输 运距200m 碎石	m3	7.93	21.42	169.86		
10.	500114002020	材料二次转运砖200m 1.材料二次运输 人工装砖料手扶拖拉机运输 运距200m 砖	m3	8.63	31.46	271.5		
11.	500114002021	人工二次转运水泥130m 1.材料二次运输 人工挑(抬)运水泥、骨料 装运≤130m 水泥	t	4.56	27.14	123.76		
12.	500114002022	人工二次转运砂130m 1.材料二次运输 人工挑(抬)运水泥、骨料 装运≤130m 砂	m3	12.75	31.28	398.82		
13.	500114002023	人工二次转运砖130m 1.材料二次运输 人工挑(抬)砖料 装运≤130m砖	m3	8.63	50.81	438.49		
		第二篇 水利安装工程						
1.	500202005002	拍门安装 1、DN200成品铸铁拍门	个	7.				
		合 计	元			151828.11		

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

安装工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合计(元)		单价编号	主要技术条款编码
					设备费	安装费	设备费	安装费		
		第二篇 水利安装工程					1771.77			
2.	500202005002	拍门安装 1、DN200成品铸铁拍门	个	7.	253.11		1771.77			
		合 计	元				1771.77			

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	2581.08
2	其他临时工程费	1235.27
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	3816.35

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 01

工程名称： 2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第1页，共3页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	第一篇 水利建筑工程					
	一)土坝迎水坡护坡加固					
1	清理表土	3.4	7.5	7.	9.	
2	挖除杂树	3.4	7.5	7.	9.	
3	一般土方填筑	3.4	8.5	7.	9.	
4	土工合成材料铺设	3.4	9.5	7.	9.	
5	砂砾石反滤层	3.4	8.5	7.	9.	
6	防护墙基础块石换填	3.4	8.5	7.	9.	
7	面板侧墙、防护墙混凝土C20	3.4	8.5	7.	9.	
8	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
9	C20混凝土面板护坡（厚12cm	3.4	8.5	7.	9.	
10	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
11	防护墙基础C15混凝土垫层	3.4	8.5	7.	9.	
12	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	
13	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	
	二)土坝坝顶					
14	路缘石C15砼	3.4	8.5	7.	9.	
15	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
16	C20砼防浪墙	3.4	8.5	7.	9.	
17	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
18	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	
19	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	
20	坝顶泥结石路面 压实厚度20cm	3.4	9.5	7.	9.	
	三)土坝背水坡					
21	清理表土	3.4	7.5	7.	9.	
22	挖除杂树	3.4	7.5	7.	9.	
23	一般土方填筑	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第2页，共3页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
24	坝脚块石排水棱体粗砂反滤层（15cm厚）	3.4	8.5	7.	9.	
25	坝脚块石排水棱体碎石垫层（15cm厚）	3.4	8.5	7.	9.	
26	堆石棱体	3.4	8.5	7.	9.	
27	草皮	3.4	6.5	7.	9.	
	四)土坝背水坡坡脚排水沟					
28	坡面排水沟底板C20混凝土	3.4	8.5	7.	9.	
29	坡面排水沟侧墙C20混凝土	3.4	8.5	7.	9.	
30	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
31	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	
	五)溢洪道					
32	溢洪道渠底粗砂垫层	3.4	8.5	7.	9.	
33	消力池底板粗砂垫层	3.4	8.5	7.	9.	
34	堆石料填筑	3.4	8.5	7.	9.	
35	溢洪道C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
36	溢洪道C20砼侧墙	3.4	8.5	7.	9.	
37	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
38	C25桥板混凝土	3.4	8.5	7.	9.	
39	C20消力池侧墙混凝土	3.4	8.5	7.	9.	
40	C20消力池底板混凝土	3.4	8.5	7.	9.	
41	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	
42	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	
43	钢筋加工及安装	3.4	6.	7.	9.	
44	PVC管（Φ75）	3.4	7.5	7.	9.	
	六)放水涵					
45	步级混凝土C20	3.4	8.5	7.	9.	
46	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	
	七)山塘清淤					
47	清淤	3.4	7.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第3页，共3页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	八）材料二次转运500m					
48	材料二次转运水泥500m				9.	
49	材料二次转运砂500m				9.	
50	材料二次转运碎石500m				9.	
51	材料二次转运块石500m				9.	
	九) 砖砌水沟					
52	渠道土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
53	一般土方填筑	3.4	8.5	7.	9.	
54	C15混凝土垫层	3.4	8.5	7.	9.	
55	砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
56	砌体砂浆抹面	3.4	8.5	7.	9.	
57	砌体砂浆抹面	3.4	8.5	7.	9.	
58	材料二次转运水泥200m				9.	
59	材料二次转运砂200m				9.	
60	材料二次转运碎石200m				9.	
61	材料二次转运砖200m				9.	
62	人工二次转运水泥130m				9.	
63	人工二次转运砂130m				9.	
64	人工二次转运砖130m				9.	
	第二篇 水利安装工程					
65	拍门安装	4.1	70.	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号：01

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

第1页，共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	砂		m3	133.5	
2	碎石		m3	142.5	
3	水		m3	0.65	
4	风		m3	0.13	
5	电	(机械用)	kw. h	0.85	
6	水	(机械用)	m3	0.65	

独立费用招标控制价表

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

序 号	费 用 名 称	计算基础(元)	费 率(%)	总 价(元)
1.1	建设管理费			
1.1.1	建设单位开办费			
1.1.2	建设单位人员费和项目管理费	4202.4		
1.2	招标业务费			
1.3	经济技术咨询费	2518.66		
1.4	工程建设监理费			
1.5	工程造价咨询服务费（预算费、结算审核费）	4000.	100.	4000.
1.6	联合试运转费			
1.7	生产准备费			
1.7.1	生产及管理单位提前进厂费	155644.46		
1.7.2	生产职工培训费	155644.46		
1.7.3	管理用具购置费	155644.46		
1.7.4	备品备件购置费	1771.77		
1.7.5	工器具及生产家具购置费	1771.77		
1.8	科研勘测设计费			7004.
1.8.1	工程科学研究试验费	155644.46		
1.8.2	工程勘测设计费			7004.
1.8.2.1	勘测费			
1.8.2.2	设计费	155644.46	4.5	7004.
1.9	其他			
1.9.1	工程质量检测费	155644.46		
1.9.2	工程保险费	157416.23		
1.9.3	防汛物资备料			
1.9.4	爆破工程专项费			
1.9.5	其他税费			
	合 计			11004.

主要材料设备价格表

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	66.436	90.9	6039.03	
2	技工		工日	168.941	90.9	15356.71	
3	普工		工日	268.875	65.1	17503.77	
4	型钢		kg	158.327	3.51	555.73	
5	钢筋	(综合)	t	0.354	3283.7	1162.23	
6	铁丝		kg	1.388	5.1	7.08	
7	复合土工膜500g/m2(两布一膜)		m²	135.7	11.5	1560.55	
8	水砂纸		张	0.083	1.1	0.09	
9	电焊条		kg	11.643	5.9	68.69	
10	铁件		kg	5.527	5.1	28.19	
11	预埋铁件		kg	448.342	5.3	2376.21	
12	水泥	42.5R	kg	32405.806	0.38	12314.21	
13	砂		m3	86.258	133.5	11515.45	
14	砂砾石		m3	11.96	98.06	1172.8	
15	碎石		m3	123.027	142.5	17531.33	
16	石屑		m3	2.38	67.96	161.78	
17	黏土		m3	6.106			
18	毛石		m3	53.17	117.5	6247.5	
19	块石		m3	3.175	117.5	373.06	
20	标准砖	240×115×53	千块	5.897	350.	2063.88	
21	板枋材		m3	0.49	1793.1	878.91	
22	沥青		t	0.276	4410.	1218.36	
23	丙酮		kg	0.003	9.	0.03	
24	粘合剂		kg	0.004	35.	0.13	
25	工程胶		kg	5.75	14.	80.5	
26	塑料管	DN75	m	1.632	8.32	13.58	
27	草皮		m²	126.5	11.42	1444.63	

主要材料设备价格表

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	木柴		t	0.094	705.	65.97	
29	水		m3	154.912	0.65	100.69	
30	风		m3	1053.377	0.13	136.94	
31	标准钢模板		kg	366.47	5.45	1997.26	
32	卡扣件		kg	93.331	5.5	513.32	
33	抹面水泥砂浆	1:2.5	m3	3.63	307.34	1115.52	
34	水泥砌筑砂浆	M7.5	m3	2.49	245.78	611.93	
35	纯混凝土C15 二级配 42.5R		m3	15.12	286.54	4332.6	
36	纯混凝土C20 二级配 42.5R		m3	86.778	299.74	26010.69	
37	纯混凝土C25 二级配 42.5R		m3	3.77	307.33	1158.57	
38	挖掘机	液压 斗容1m3	台班	11.352	1170.06	13282.47	
39	推土机	功率55kW	台班	0.721	663.43	478.03	
40	推土机	功率88kW	台班	0.006	1016.13	6.08	
41	压路机	内燃 重量12~15t	台班	0.176	594.62	104.62	
42	蛙式夯实机	功率2.8kW	台班	5.013	199.32	999.18	
43	混凝土搅拌机	出料0.25m3	台班	0.246	131.69	32.36	
44	混凝土搅拌机	出料0.4m3	台班	0.097	166.64	16.12	
45	混凝土搅拌机	出料0.8m3	台班	1.553	219.42	340.83	
46	振动器	插入式 功率1.1KW	台班	4.058	10.98	44.55	
47	振动器	平板式 功率2.2KW	台班	2.766	11.76	32.52	
48	风(砂)水枪	耗风量6m3/min	台班	1.3	119.69	155.65	
49	载重汽车	载重量5t	台班	0.235	509.14	119.63	
50	手扶拖拉机	功率11kW	台班	21.257	176.25	3746.46	
51	胶轮车		台班	21.261	4.75	100.99	
52	塔式起重机	起重量10t	台班	0.003	680.9	2.36	
53	汽车起重机	起重量5t	台班	4.2	552.09	2319.02	

主要材料设备价格表

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
54	电焊机	交流 25~30kVA	台班	1.953	53.47	104.43	
55	对焊机	电阻型 150kVA	台班	0.01	389.63	4.06	
56	钢筋弯曲机	直径6~40mm	台班	0.031	130.37	4.07	
57	钢筋切断机	功率20kW	台班	0.047	183.34	8.66	
58	钢筋调直机	功率4~14kW	台班	0.017	150.58	2.61	
59	木工园锯机	直径500mm	台班	0.002	27.36	0.04	
60	汽油	(机械用)	kg	117.244	9.35	1096.23	
61	柴油	(机械用)	kg	1060.958	7.86	8339.13	
62	电	(机械用)	kw. h	358.656	0.85	304.86	
63	水	(机械用)	m3	21.328	0.65	13.86	
64	混凝土拌制		m3	18.509	23.75	439.59	
65	混凝土拌制		m3	14.214	23.75	337.58	
66	混凝土拌制		m3	3.554	23.75	84.4	
67	混凝土拌制		m3	1.658	23.75	39.38	
68	混凝土拌制		m3	8.528	23.75	202.55	
69	混凝土拌制		m3	1.895	23.75	45.01	
70	混凝土拌制		m3	3.79	23.75	90.02	
71	混凝土拌制		m3	13.751	23.75	326.57	
72	混凝土拌制		m3	18.911	23.75	449.13	
73	混凝土拌制		m3	3.77	23.75	89.53	
74	混凝土拌制		m3	2.524	23.75	59.93	
75	混凝土拌制		m3	2.06	23.75	48.93	
76	混凝土拌制		m3	2.596	23.75	61.65	
77	混凝土拌制		m3	9.909	23.75	235.33	
78	混凝土运输		m3	18.509	13.32	246.54	
79	混凝土运输		m3	14.214	13.32	189.33	
80	混凝土运输		m3	3.554	13.32	47.33	
81	混凝土运输		m3	1.658	13.32	22.09	

主要材料设备价格表

工程名称：2024年珠玑镇梅岭村山塘水渠水利建设

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
82	混凝土运输		m3	8.528	13.32	113.6	
83	混凝土运输		m3	1.895	13.32	25.24	
84	混凝土运输		m3	3.79	13.32	50.49	
85	混凝土运输		m3	13.751	13.32	183.16	
86	混凝土运输		m3	18.911	13.32	251.89	
87	混凝土运输		m3	3.77	13.32	50.21	
88	混凝土运输		m3	2.524	13.32	33.61	
89	混凝土运输		m3	2.06	13.32	27.44	
90	混凝土运输		m3	2.596	13.32	34.57	
91	混凝土运输		m3	9.909	10.41	103.15	
92	拍门	DN200	1套	7.	253.11	1771.77	